

## דרושה: סטודנטית לעמותת ClimateNet

עמותת ClimateNet עוסקת בפיתוח והקמה של תשתיות אזרחיות לטובת הסביבה, בדגש על הפחתת פליטות פחמן. ככזו, העמותה פועלת באמצעות קואליציות של חברה אזרחית ופעילי סביבה, מומחים מהאקדמיה, נציגי תעשייה והיי-טק והממשלה.

בין היתר, מובילה העמותה שני פרויקטים לאומיים משמעותיים. הראשון, בשיתוף עם פורום האקלים של הנשיא, גיבוש מפת דרכים להפחתת פליטות הפחמן של ישראל ב-50% עד לשנת 2030. המטרה היא להראות התכונות מעשית (טכנית וכלכלית) במגוון סקטורים להגעה ליעד הפחתה של 50% כדי לעגן אותו בחוק האקלים שהממשלה התחייבה לקדם.

השני, קידום שוק קיבוע הפחמן (carbon capture) וסחר בפחמן מקומי. מדובר בשוק יזמי חדש שפועל כדי לספוח פחמן שכבר נפלט באמצעים טבעיים או טכנולוגיים. כאשר לאחר מכן ניתן למכור את ה'קרדיט' עבור קיבוע הפחמן לגופים פולטים שאינם יכולים לצמצם לחלוטין את הפליטות שלהם (ולאחר שבוצעו תהליכי הפחתה במקור).

תפקיד הסטודנטית הוא לסייע לעמותה בעיקר באמצעות ביצוע השוואות בינלאומיות ואיסוף ואנליזה של מידע, כגון:

- בנושא מפת הדרכים - כגון איסוף והשוואה בין תכניות קיימות בסקטורים השונים, ניתוח הנחות היסוד שבבסיסן, הערכות כלכליות וחסמים טכניים, יצירת בסיס מידע נגיש ויישומי שניתן להפיק ממנו רעיונות מדיניות חדשים וכדומה.
- בנושא קיבוע פחמן – השוואה בין גופי הקרדיט בעולם, תהליכי העבודה שלהם, ניתוח של פרוטוקולים ליצירת קרדיט, מיפוי גופים נותני שירות נוספים מן העולם וכדומה.

כמו כן, נדרש גם לסייע בהובלה של הפרויקטים מול השותפים השונים, הכנה וסיכום של חומרים לדיונים, ארגון שלהם, הפקה ולוגיסטיקה.

המטרה היא שהסטודנט יהיה שותף אסטרטגי בקידום הנושאים. כמו כן, יש לציין כי לאור התפתחות העמותה והפרויקטים יתכן והמשרה תורחב בהמשך הדרך.

**לסטודנטים המעוניינים בתחום הסביבה, מדובר בתפקיד מרתק ועם הרבה פוטנציאל גם להתפתחות בהמשך. הוא כולל שילוב של עיסוק במדיניות רוחבית-לאומית, פיתוח ויצירה של תשתיות ועולמות תוכן חדשים ובנוסף גם חיבור להייטק ולתעשייה מאוד צומחת. והכל במסגרת שמאפשרת ביטוי עצמי ברמה גבוהה.**

העבודה בהיקף של חצי משרה ורובה ניתנת לביצוע מרחוק. חלקה באופן גמיש (בזמן חופשי) וחלקה בהתאם ללוחות זמנים הנדרשים של הפרויקטים ושל המנהל (פגישות וכדומה).

על הסטודנטית להיות בעלת ניסיון בניהול ואיסוף מידע, יכולת אנליטית גבוהה, יצירתיות ויוזמה, עצמאות בניהול הזמן ותשוקה לתחום הסביבה.

ניתן להגיש קורות חיים למייל [amichai@climatenet.org.il](mailto:amichai@climatenet.org.il)

לצד קורות החיים נא לצרף גם מכתב מלווה של כחצי עמוד עם תיאור התאמת המועמד/ת לתפקיד.